<chnitzeriae

SCHNITZEL SCHLEMMEREIEN
www.hotelgotthard.ch
Tagesmenu
Do, 18.12.25

Wir bieten auch Take -Away an

Gemilisecremesuppe

Menu 1 Schweinsfilet im Teig Fr.

Pilzrahmsauce
Spatzli,Gemuse

Menu 2 Spaghetti Napioli Fr.

Salat

Menu 3 Entrecote Krauterbutter Fr.

Pommes frites
Salat

Wochenhit Schweinsschnitzel paniert Fr.

Pommes frites
Salat

Promo 1 Cordon bleu Gotthard Fr.

Mit Schinken und Raclette Kase gefiillt
Pommes frites, Salat

Promo 2 Cordon bleu Chnobli Fr.

Mit Schinken, Chnobli und Raclette Kase gefillt
Pommes frites, Salat

Alle Preise in CHF. inkl. Mehrwertsteuer.

20.50

18.50

35.50

20.50

32.00

33.00



