



S C H N I T Z E L   S C H L E M M E R E I E N

www.hotelgotthard.ch

**Tagesmenu**

Do, 18.12.25

Wir bieten auch Take –Away an

Gemüsecrème suppe

Menu 1	Schweinsfilet im Teig Pilzrahmsauce Spätzli, Gemüse	Fr. 20.50
Menu 2	Spaghetti Napioli Salat	Fr. 18.50
Menu 3	Entrecôte Kräuterbutter Pommes frites Salat	Fr. 35.50
Wochenhit	Schweinsschnitzel paniert Pommes frites Salat	Fr. 20.50
Promo 1	Cordon bleu Gotthard Mit Schinken und Raclette Käse gefüllt Pommes frites, Salat	Fr. 32.00
Promo 2	Cordon bleu Chnobli Mit Schinken, Chnobli und Raclette Käse gefüllt Pommes frites, Salat	Fr. 33.00

Alle Preise in CHF. inkl. Mehrwertsteuer.